
2025.12.12.

弊社では、誠に勝手ながら下記日程を年末年始休業とさせていただきます。

休業期間

 2025年12月27日（土）〜 2026年1月4日（日）

出荷業務について

 年内の出荷業務は 2025年12月25日（木） を最終日とさせていただきます。

 ※12月26日（金）は出荷業務を行っておりません。

休業期間中にいただきましたご注文・お問い合わせにつきましては、

2026年1月5日（月）以降、順次対応させていただきます。

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

年末年始休業のご案内

〒550-0015 大阪市西区南堀江2-13-22  

TEL :  06 -6532-3188

E-mai l  :  in fo@ar tunion .co . jp

Webs i te  :  www.ar tun ion .co . jp

株式会社ユニオン


